АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 75/р-п
от «19» декабря 2016 года
Об организации дежурства работниками администрации и руководителями муниципальных учреждений Советского сельского поселения   на период новогодних и рождественских праздников

В связи с необходимостью обеспечения общественного порядка, безопасности и спокойствия граждан Советского сельского поселения, бесперебойного функционирования объектов жизнеобеспечения, для координации действий дежурных и аварийно-диспетчерских служб муниципальных и государственных структур, делаю следующее

 р а с п о р я ж е н и е:

        1.   Начиная с 31 декабря 2016 г. по 10 января 2017 г. назначить ответственных дежурных по администрации Советского сельского поселения (приложение №1)

         2.   Ответственный дежурный по администрации должен организовать

взаимодействие со всеми дежурно-диспетчерскими службами района и иметь срочную бесперебойную телефонную  связь и быть в постоянной готовности к практическим действиям.

       3. Связь с ответственным дежурным ЕДДС администрации Калачёвского района осуществляется посредством телефонной связи: телефоны                        8(84472)3-45-90,  8-927-736-29-27.
       4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Советского

сельского поселения                                                                    С.М. Чистяков

                                                                                                                                                                                       Приложение  № 1

                                                                                                                                                                    к  распоряжению  главы  администрации

                                                                                                                                                                            № 75/р-п  от  19  декабря  2016  года

Г    Р    А    Ф    И    К
дежурства  ответственных должностных лиц и специалистов                                                                                                                           Советского сельского поселения  в  период новогодних и рождественских праздников

                                                                              с   31 декабря  2016 года   по  10  января  2017  года

	№ п/п
	Должность Ф.И.О.
	Дата и время дежурства
	Номер телефона
	ознакомлен

	1.
	Савков Виктор Викторович – директор МКУ «АХС Советского СП»
	с 8.00. 31.12.2016г.                                     до 8.00. 01.01.2017г
	8-909-378-64-89

	2.
	Глущенко Татьяна Федоровна - заместитель главы Советского сельского поселения
	с 8.00. 01.01.2017г.                                    до 8.00. 02.01.2017г.
	8-937-535-82-99

	3.
	Чистяков Сергей Михайлович – глава Советского сельского поселения
	с 8.00. 02.01.2017г.                                     до 8.00. 03.01.2017г.
	8-960-878-90-00

	4.
	Чирица Светлана Сергеевна – директор МКУ СКДЦСМ «Рассвет»
	с 8.00. 03.01.2017г.                                    до 8.00. 04.01.2017г.
	8-929-784-48-23

	5.
	Симакова Татьяна Ивановна – ведущий специалист Советского сельского поселения
	с 8.00. 04.01.2017г.                                       до 8.00. 05.01.2017г.
	8-937-747-56-02

	6.
	Сальницкая Галина Ивановна – ведущий специалист Советского сельского поселения
	с 8.00. 05.01.2017г.                                   до 8.00. 06.01.2017г.
	8-906-405-26-48

	7.
	Демина Раиса Михайловна – специалист II категории Советского сельского поселения
	с 8.00. 06.01.2017г.                                       до 8.00. 07.01.2017г.
	8-960-869-72-26

	8.
	Горбунова Ольга Владимировна – ведущий специалист Советского сельского поселения
	с 8.00. 07.01.2017г.                                    до 8.00. 08.01.2017г.
	8-937-092-50-67

	9.
	Потапченко Ольга Викторовна – ведущий специалист Советского сельского поселения
	с 8.00. 08.01.2017г.                                  до 8.00. 09.01.2017г.
	8-961-066-30-22

	10.
	Ландина Татьяна Ивановна – начальник ВУС

	с 8.00. 09.01.2017г.                                 до 8.00. 10.01.2017г.
	8-904-408-47-17

Глава Советского сельского поселения                                                                                                             С.М. Чистяков